关于2020-2021学年第二学期体育重修、补修工作安排的通知

各位同学：
根据学校本学期关于学生重修和补修工作的总体要求，经体育教学部党政联席会议讨论决定，现将具体安排作如下说明：
一、重修和补修报名
目前学校已结束报名工作，共计401人次报名参加体育重修和补修。其中，305名学生报名参加1门体育，36名学生报名参加2门体育，8名学生报名参加3门体育。考虑到学生所选俱乐部、选项课或体育课程的差异性，本学期每名学生可以同时参加不同体育俱乐部的重修或补修，但不可以在本学期同时参加同一俱乐部的多门重修或补修。体育部在原先报名表的基础上做了相应的调整。
二、重修和补修时间及方式
本学期体育课的重修和补修采取线下跟班辅导和学习的方式进行。每位学生根据自己报名的重修或补修课程项目，在第九周周二（4月27日）之前联系相应的任课教师，根据教师提供的开课时间和要求，在第九周至第十三周期间参加三次辅导课，完成相应的学习和锻炼。辅导课考勤达到2/3的学生方能参加重修考试，按照教师的要求在第十三周周五前跟班完成重修或补修考试。
三、重点注意事项
由于本次重修辅导和考试采取的是跟班形式，请每位同学务必针对重修报名表（详见附件一）中自己的课程联系对应的指导教师，确定辅导时间和考试时间，辅导课考勤达到2/3的才能参加考试。
体育教学部
2021年4月23日